UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO
CONSELHO GESTOR DO CAMPUS USP “FERNANDO COSTA”

Av. Duque de Caxias Norte, 225 – CEP 13635-900 – Pirassununga – SP

Ilustríssima Senhora
A Presidente do Conselho Gestor do Campus
Profa. Dra. Elisabete Maria Macedo Viegas

Senhora Presidente:

Nos termos da Portaria CGCFC nº 02 de 24/04/2020

eu,__________________________________________________________________, nº

USP_________________, e-mail_________________________________________ venho

requerer minha inscrição como candidato a discente junto ao Conselho Gestor do Campus

USP "Fernando Costa".

Nos termos, peço deferimento.

Pirassununga, ___/____/____

_____________________

Assinatura